
Interpellasjon om oppfølging av vedtak om utredning av statlig finansiert eldreomsorg 

 

Statlig finansiert eldreomsorg ble løftet opp som en interpellasjon fra Indre Fosen Frp 11.12.18, for 
akkurat ett år siden. Daværende Ordfører Steinar Saghaug sendte saken til helse og omsorgsutvalget 
for videre utredning.  

Helse og omsorgsutvalget fikk i sitt møte den 13.05.19 en orientering fra Helse- og sosialsjef i 
Stjørdal, Hans Fredrik Selvåg. De har vært med i prosjektet fra starten og er veldig positivt innstilt til 
ordningen.  

Det endelige vedtaket i møte 13.05.19: Helse- og omsorgsutvalget ønsker at mulig deltakelse i 
ordningen med statlig finansiering av omsorgstjenester utredes og legges frem som politisk sak for 
utvalget i møte i august 2019.  

Saken er enda ikke behandlet, og helse og omsorgsutvalget fikk i siste møte beskjed om at den vil 
komme til behandling til våren 2020. 

Indre Fosen FrP gjør kommunestyre og administrasjonen oppmerksom på at fristen for å søke går ut 
1. februar 2020! Vi synes det er svært beklagelig at politiske bestillinger ikke blir fulgt opp, med 
begrunnelser i at det ikke har vært tid og kapasitet nok. Det er ett år siden bestillingen ble sendt fra 
ordfører.  

En deltakelse i forsøket vil styrke omsorgstjenestene faglig samt gi kommunen et inntektspåslag 
tilsvarende fire prosent av netto driftsutgifter på omsorgsområdet (begrenset oppad til 28 mill. 
kroner per år). Disse midlene skal benyttes til å styrke omsorgstjenestene. Dette vil gi bedre tjenester 
til brukerne i kommunen og forsøket vil også gi Indre Fosen kommune en økt mulighet til å prioritere 
omsorgstjenestene. Vi synes dette er for viktig til at det skal utsettes til muligheten har gått fra oss.  

 

Spørsmål til ordfører. 

1. Involveres ordfører i vurderinger som administrasjonen gjør mtp. hastighet og gjennomføring 
av politiske bestillinger? 

2. Vil ordfører ta grep og sikre at vi får tilfredsstillende grunnlag for å vurdere statlig finansiert 
eldreomsorg i Indre Fosen innen utløpsfristen? 

 

Marthe Småvik  

Gruppeleder Indre Fosen FrP 

 

 


